Tempus Open - Akseli Maaranen

Akseli Maaranen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:26.88 FINA-pisteet: 426 Paivamaara: 2021-05-29

Kilpailu: Madwave-uinnit

Aika Fina
00:43.03 104
00:42.77 106
00:38.75 143
00:38.43 147
00:37.09 162
00:36.32 173
00:35.01 193
00:32.28 247
00:30.66 288
00:30.55 291
00:30.07 305
00:29.56 321
00:29.02 340
00:28.66 353
00:28.66 353
00:28.46 360
00:28.41 362
00:28.27 368
00:28.20 370
00:28.19 371
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Kilpailu

NU Syysuinnit

Mammiuinnit 2015
Mikropolix-Uinnit 10.10.2015
Speedo Cup

LR IKM 2015 alkukilpailut ES2
Mikropolix-Uinnit 05-0302016
Nurmijarven Uinti Talvikisat
Espoo Swim Games
Sprintti-Uinnit
Mikropolix-Uinnit 08102016
LR IKM 2016 alkukilpailut ES2
Sprintti-Uinnit

Mammiuinnit

Mammiuinnit 2019

HyUS Seuracup Helmikuu
Speedo Cup

Vantaa Meet

ELMO-lehti uinnit

DOC Sprinttiuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22907
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22907&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22907&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22907&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22907&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

